Quinta-feira
19 de Outubro de 2023
Ano: 03
Edição: 502

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  02
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 19 de Outubro de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

Portaria

Nº 087/2023

Atos Oficiais

PORTARIA Nº: 087/2023, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

“Dispõe sobre a Relocação de Servidora por neces-

sidade da administração pública e da outras provi-

dencias.”

O Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, Senhor

FLÁVIO DA SILVA CARVALHO, no uso de uma de suas atribuições e deveres legais,

especificamente o que dispõe a LEI ORGANICA MUNICIPAL;

RESOLVE:

Art. 1º Relocar a servidora ANGELICA CARNELINA DE DEUS OLIVEIRA

(Matrícula nº 2372) junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente na sede urbana deste mu-

nicípio, motivado por necessidade da administração pública.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 19 de outubro de 2023.

https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/